Протокол
заседания закупочной комиссии о признании закупочной процедуры методом запроса предложений в неэлектронной форме на официальном интернет-сайте филиала «35 СРЗ» несостоявшейся
	№ 436
	«15» июня 2015г.

г. Мурманск
Открытый запрос предложений на официальном сайте www.zakupki.gov.ru № 31502430203
Предмет запроса предложений: Размещение отходов 4-5 класса опасности.
Основание: Распоряжение ЗДФП-НПДО № 348 от 03.06.2015 г
Позиция в Плане закупок № 1020
Место и дата вскрытия, рассмотрения предложений и подведение итогов: вскрытие конвертов, рассмотрение предложений и подведение итогов проводиться по адресу: г. Мурманск, ул. Адмирала Лобова, д. 100 в малом конференц-зале в 16 часов 00 минут по Московскому времени 15.06.2015 года.
Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	ЗДФП - НПДО

	Зам. председателя комиссии:

	Начальник УРП

	Члены комиссии:

	ЗДФБ-НСБиР

	Начальник ПО

	Начальник ОКК

	Начальник АХО

	Зав.концелярии

	Секретарь:

	Комендант АХО

Присутствовали 7 (семь) из 7 (семи) членов комиссии.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:
О признании процедуры несостоявшейся.
Поскольку, в результате приема заявок на участие в закупочной процедуре методом запроса предложений в неэлектронной форме на официальном интернет-сайте филиала «35 СРЗ» не поступила ни одна заявка, признать закрытый запрос предложений по данному лоту несостоявшимся.
Предложение по решению вопроса:
Закупочной комиссии предлагается признать открытый запрос предложений в неэлектронной форме на официальном интернет-сайте филиала «35 СРЗ» по данному лоту несостоявшимся и объявить запрос предложений повторно без внесений изменений в предмет запроса предложений.

Результаты голосования:

«За» _7_ членов Закупочной комиссии.
«Против» _0_ членов Закупочной комиссии.

Решение принято.
21
2